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Ponad 250 odblasków Burmistrz Sławomir Kowalewski oraz w Henryk Antczak -
skarbnik Mławy, wręczyli najmłodszym uczniom Zespołu Placówek Oświatowych nr 2.

 Nie przypadkowo tegoroczna edycja akcji „Świecę przykładem” rozpoczęła się w
tym roku od szkoły na Wólce. Kilka tygodni temu właśnie w tej dzielnicy została
uszkodzona kładka dla pieszych, z której korzystali mieszkańcy, także dzieci
chodzące do szkoły. Odkąd używanie obiektu stało się niebezpieczne, piesi
korzystają z przejścia zaaranżowanego na przejeździe kolejowym w ciągu ulic
Żuromińskiej i Piłsudskiego. Staraniem władz miasta spółka PKP wykonała tam
chodnik.
W piątek 6 października na sali gimnastycznej ZPO nr 2 Sławomir Kowalewski,
Burmistrz Miasta Mławy, zastępujący Marszałka Województwa - Przewodniczący
Komisji Budżetu i Finansów Sejmiku Mazowsza Henryk Antczak oraz Krzysztof
Wasiłowski – Przewodniczący Rady Miasta Mława wręczyli uczniom klas 0-3 odblaski.
- Rodzice mówią, że jesteście ich skarbami, także dla nas jesteście bardzo cenni,
więc chcemy dbać o wasze bezpieczeństwo – powiedział Burmistrz. Goście przekazali
zgromadzonym także informację, że Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich wyraził
zgodę na wyznaczenie przejścia dla pieszych w ul. Żuromińskiej. Już wkrótce
powinien tam pojawić się pan „Stopek”, który będzie przeprowadzał dzieci na drugą
stronę jezdni.
Przypomnijmy, w tej chwili nad bezpieczeństwem dzieci w drodze do szkoły
codziennie czuwa Straż Miejska. Przekazane przez Wojewódzki Ośrodek Ruchu
Drogowego naszym dzieciom odblaski, sprawią, że będą one lepiej widoczne na
drodze. To istotne szczególnie jesienią i zimą, gdy dni są bardzo krótkie. – Ale to nie
wystarczy, musicie być bardzo ostrożne i czujne – przestrzegał maluchy obecny tego
dnia w szkole funkcjonariusz z Komendy Powiatowej Policji w Mławie.
mg



 

 

https://mlawa.pl/sites/default/files/vphoto_gallery/3_1.jpeg
https://mlawa.pl/sites/default/files/vphoto_gallery/2_1.jpeg


 

Adres źródłowy: https://mlawa.pl/artykul/najmlodsi-uczniowie-zespolu-placowek-
oswiatowych-nr-2-otrzymali-odblaski

https://mlawa.pl/sites/default/files/vphoto_gallery/obraz.php_3.jpeg

